"تمہارے دوست نہیں مگر اللہ اور اس کا رسول اور ایمان والے کہ نماز قائم کرتے ہیں اور زکوٰۃ دیتے ہیں اور اللہ کے حضور جھکے ہوئے ہیں۔ اور جو اللہ اور اس کے رسول اور مسلمانوں کو

دوست بنائے تو بے شک اللہ ہی کا گروہ غالب ہے" (المائدہ: 55-56)

حزب التحریر

12 ذی القعدہ 1438 ہجری

ولایہ پاکستان

14 اگست 2017